

خبر کوتاه

قلعه نویی: این آقای مجری علایق رنگی دارد!

امیر قلعه نویی را همیشه به عنوان یکی از مربیانی که از فعالیت های اجتماعی به دور نیست می شناسیم. او صبح امروز با حضور روی خط یکی از برنامه های تلویزیونی درباره وپروس کرونا و اتفاقات ناخوشایندی که تاکنون افتاده است به صحبت پرداخت و البته توضیحاتی نیز درباره یکی از پرخاصیه ترین بازی های سال ۹۸ یعنی دیدار برگزار نشده بین تیم ها پرسپولیس و سپاهان ارائه کرد.

نام پزشکان و پرستاران باید به عنوان قهرمان ملی ثبت شود

من باید در ابتدا از پزشکان و پرستاران تشکر کنم که در این راه ایثار می کنند. این عزیزان را باید به عنوان قهرمانان ملی ثبت کنند. به همه کسانی که عزیزان خود را از دست داده اند نیز تسلیت می کنم. در رابطه با مشکلات، دو بحث مطرح است، اول بحث انتقادی نسبت به مسئولان که باید در این زمینه زودتر اطلاع رسانی می کردند و اگر این کارها از ابتدای ایمن ماه آغاز می شد فکر نمی کنم اتفاقات ناخوشایند این گونه اتفاق می افتاد.

امن ترین جای دنیا خانه است

بحث دوم هم اینکه وقتی مشکلی اینچنینی به وجود آمد همیتی در کل ایران به وجود آمد که بشود کارها را به بهترین نحو پیش برد. همه دارند با این وپروس مبارزه می کنند و من فکر می کنم که در ابتدا باید به توصیه های پزشکی و بهداشتی کارشناسان توجه کامل داشته باشیم. از صدا و سیما هم ممنونم که در این شرایط به خوبی اطلاع رسانی می‌کند، به نظر من در این روزها امن ترین جای دنیا، خانه است.

یک سال مسافرت نرویم و به نیازمندان کمک کنیم

ای کاش امسال کمی به توصیه های پزشکی و بهداشتی توجه کنیم و سعی کنیم به مسافرت نرویم. ما اگر یک سال به مسافرت نرویم مشکلی پیش نمی آید. اگر یک سال به سفر نرویم و هزینه آن را به قشر آسیب دیده بدهیم اتفاق بدی می افتد؟ ببینید شرایط سختی به وجود آمده و این وپروس روز به روز بیشتر می شود و اگر خود مردم مقابله نکنند هرگز نمی توان برابر آن ایستاد کماینکه همین الان هم می بینید که چه مصیبت هایی به بار آورده است.

کارهای بزرگی را در این روزها دیده ایم

ملت بزرگ ایران در ادوار مختلف تاریخ نشان دادند که در این شرایط انسان های بزرگی هستند. کشوری که حداقل ۹ هزار سال قدمت و تمدن دارد در این شرایط و در این روزها هم خودش را نشان می دهد. حتما شنیده اید که انسان بزرگی در تهرانسر یک ماه اجاره هایش را نگرفت. این کار بسیار بزرگی است و از نظر رفتاری و انسانی و اخلاقی میلیاردها تومان می ارزد. از این دست کارها این روزها حتما زیاد به گوشتان خورده است. وظیفه همه ماست که حتما در این شرایط کار خیر را بیشتر کنیم و به قشر آسیب پذیر جامعه بیشتر کمک کنیم.

کار محمد نادری قابل تقدیر است

خواهشی هم از دولت دارم که در این شرایط به فکر قشر آسیب دیده جامعه باشند. تمهیدات و سیاست ها جای خودش، اما مردم آسیب دیده را تنها نگذارند. اسمال شب عبید، شب عبیدی خوبی نیست و بیشتر از همه خود دولت باید به فکر باشد. البته در کنار دولت مردم هم باید به فکر همنوع خود باشند. خداشکر قشر ورزشی جامعه که قهرمانان و پهلوانان هستند در این شرایط همیشه پیشگام و پیش قدم بودند. کارهای خیری که باید انجام بدهند را می دهند. مثلا شما همین آقای محمد نادری، بازیکن تیم پرسپولیس را ببینید که چه کار بزرگی انجام داد. به هرحال مجموعه ما هم در کنار سایر مردم اگر قرار باشد کاری انجام دهد قطعاً این کار را می کند.

این مجری(جاودانی) علائق رنگی دارد!

راجع به پرورنده دیدار پرسپولیس بحث های زیادی شده است و ما هم لایحه ای نوشتیم و به کمیته محترم استیناف داده ایم و امیداریم که این عزیزان توجه بیشتری به شرایط داشته باشند. شما ببینید یکی از دوسنانم که هم کمیته انضباطی هست و هم مسئولیتی در صدا و سیما دارد در یکی از بازی‌ها، چگونه متلک می اندازد. کسی که هم مسئولیتی در کمیته انضباطی دارد و هم در صدا و سیما حضور دارد وقتی ایشان متلک می اندازد و در گفتارش عدالت را رعایت نمی کند چگونه انتظار دارید که در رای خود عدالت را رعایت کنند؟! هرچند این روزها بحث اصلی جامعه وپروس کروناست اما امیدوارم کمیته محترم استیناف وقت بیشتری روی لایحه ای که ما به آنها تقدیم کردیم بگذارند البته امیدواریم کمیته انضاطی هم قبلاً این کار را کرده باشد اما از کمیته استیناف می خواهم وقت بگذارد و فیلم هایی که ما دادیم را به دقت ببیند و از این دست رفتارهایی هم که گفتم از خود نشان ندهد. ببینید به طور مثال شما اکنون در این برنامه مسئولیتی دارید آیا می توانید باتوجه به مسئولیتی که در این برنامه دارید علایق رنگی خود را نشان دهید؟ قطعاً نمی توانید. شما باید رفتارتان، رفتاری با مسئولیت پذیری بیشتر باشد. وقتی شما در صدا و سیما مسئولیت دارید و بایبید متلک هایی هم بیندازید کار خوبی نکرده اید. او سه روز ایران دیده می شود که شما جایی قابل عقبت نیستید و در سوی دیگر هم مجری صدا و سیما هستدید طبیعی است که باید در هر دو جا یک چیزهایی را رعایت کنید.ولی متأسفانه این چیزها دیگر در مملکت ما عادی شده است.

از گفتن حرف حق ضربه های زیادی خوردم

هرچند تاکنون زیاد در این باره حرف زدم اما یک بار دیگر می گویم که ما قرار بود در دیدار پرسپلیس به میدان برویم و بازی کنیم. همه من را می شناسند من اگر باشد چیزی در زندگی ام بگویم که حق باشد هرگز از آن سرباز نمی زم و حقیقت را به زبان می آورم حتی اگر قرار باشد از این اتفاق ضربه هایی هم بخورم که تاکنون زیاد خورده ام.

هواداران در هتل را بسته بودند

ما هر کاری که برای دیدار برابر ذوب آهن انجام داده بودیم برای دیدار برابر پرسپولیس نیز انجام دادیم. با همه احترامی که برای تیم خوب پرسپولیس و طرفداران خوب این تیم قائل هستم باید بگویم که ما همه کارهایمان را انجام دادیم. ساعت یک ربع مانده به دو وقتی آمدمیم پایین که به سوی ورزشگاه برویم جمعیت زیادی روبروی هتل دیدیم. ما اول فکر کردیم عین همیشه است اما وقتی نزدیک تر شدیم دیدیم که جمعیتی حدود دو سه هزار نفر از هواداران تیم سپاهان جمع شده اند و آنها در هتل را هم با طناب بسته بودند که در فیلم ها مشخص است.

آقای استاندار گفتند به خاطر مصالح ملی باید بازی کنیم

در آن دقایق آقای فتاحی که باید با آقای تابش و یا نیکفر تماس می گرفتند با آقای غظیمیان تماس گرفتند که خارج از ایران به سر می برند. در آن زمان شرایط غیرعادی بود و آقای تابش رفته بودند از مقام بالای استان یعنی استاندار درباره این بازی و شرایط سوال کنند که استاندار هم پس از صحبت با سه و سه وزیر گفتند که به دلیل مسائل ملی باید این بازی برگزار شود. حالا من یک سوالی هم از این عزیزان دارم و اینکه آن موقع مصالح ملی مد نظر بود اما از یک هفته بعد که همه بازی ها لنو شد دیگر مصالح ملی مد نظر نبود؟

من اول از داوران نام بردم و بعد پرسپولیس

یک فیلمی را نشان می دهند و می گویند من گفته ام که بعد از بازیکنان پرسپولیس، سپاهانی ها به زمین بروند اما آن فیلم را باید کامل دید چرا که من در آن اول از داوران نام بردم اما همه کسانی که می خواهند شیفتن کنند آن قسمت از فیلم را حذف می کنند. من سوال دارم، وقتی قرار باشد یک بازی برگزار شود قوانین و قواعدی دارد. ناظر بازی، نماینده فدراسیون باید تیم ها را بخواهد. داوران باید باشند و به همراه نماینده فدراسیون، پیشاپیش بازیکنان پا به میدان بگذارند. حالا دوستان کم لطفی می کنند اند و می گویند من گفته ام پرسپولیس به میدان بروید در حالی که من در ابتدا از داوران نام بردم.

زمان اعلام شده برای بازی ها قطعیت ندارد

متأسفانه شرایط دنیا و البته شرایط کشور این روزها در وضعیت خاصی به سر می‌برد و فکر می کنم که هر تاریخی که برای برگزاری بازی ها می گویند قطعیت ندارد. همه چیز به شرایط این وپروس بستگی دارد و مشخص نیست که این بازی ها در زمان اعلام شده برگزار خواهد شد یا خیر.

با تمرین بازیکنان ما قرظطینه کردیم

البته ما آمدمیم یک کار خیلی خوب کردیم و جلسه ای با تیم پزشکان و کادرفنی گذاشتیم و با تمرینات تیم را قرظطینه کردیم. ما در ابتدای تمرین تب بازیکنان را اندازه می گیریم یک ساعت قبل از تمرین نیز رختکن ها را ضدعفونی می کنیم و بعد از تمرین هم همین کار را می کنیم و رختکن ها را باز هم ضدعفونی می کنیم.

ببینید ما توصیه می کنیم که مردم عزیز به مسافرت نروند. شما ببینید ما اگر تمرینات مان را تعطیل کنیم تعدادی از بازیکنان غیر اسفهانی ما باید به شهرهای خود بروند. ما همین الان دو بازیکن گیلاتی و مازندرانی داریم که این دو از استان های وضعیت قرمز محسوب می شوند. ما از تهران هم بازیکن داریم. خب این بازیکنان اگر بروند و ببینند چه اتفاقی می افتد؟ ولی ما آمدمیم و با رعایت کامل همه اصول بهداشتی تمرینات مان را همان طور که گفتم برگزار کردیم و با راهکارهایی که اندیشیدیم توانستیم هم تمرین کنیم و هم به نوعی بازیکنان را قرظطینه کنیم.

در روزهای آخر سال من را هم حلال کنید

در روزهای آخر سال به سر می بریم و شرایط کشور شرایط خوبی نیست و ما مردم باید بیشتر از قبل در این روزها به هم کمک کنیم از طرفی من هم یک انسان هستم و قطعاً اشتباهاتی داشته ام. به همین دلیل از همه می خواهم اگر خطایی از من دیدند من را ببخشند و حلال کنند. کشور ما کشوری ثروتمند است و حق مردم آن است که با نشاط زندگی کنند و این وپروس هم هرچه سریعتر از میان برود.

وضعیت قرمز در باشگاه سرخ؛ گزینه سرپرستی پرسپولیس شخصی شد

بازی هیات مدیره با یک مخالفت صوری

هیات مدیره باشگاه پرسپولیس که می داند انصاریفرد حاضر به بازگشت نیست، به صورت صوری با استعفای وی مخالفت کرده است.

اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس امروز سه شنبه و پس از استعفای محمدحسن انصاریفرد در نشستی به بررسی آخرین وضعیت این باشگاه پرداختند که مهم‌ترین خروجی آن مخالفت با استعفای مدیرعامل بود.هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در شرایطی بااستعفای انصاریفرد مخالفت کرد که خوب می‌داند وی با توجه به حجم بالای دلخوری‌ها و اختلافاتی که با اعضا دارد، حاضر به بازگشت نیست. با این حال مخالفت صوری هیأت مدیره با این استعفا در راستای برداشتن فشار انتقادات هواداران از روی دوش هیأت مدیره است. با این حال اعضای هیأت مدیره سرپرست مدیرعاملی باشگاه را نیز مد نظر قرار داده اند و در صورت که انصاریفرد تا امروز وقت روز سه شنبه پاسخ مثبتی برای بازگشت ندهد – که نمی‌دهد – مهرداد هاشمی به عنوان گزینه جانشینی وی معرفی خواهد شد. هاشمی سابقه مدیرعاملی باشگاه سایپا را دارد و عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس نیز هست.

روزنامه‌صح ایران

پرونده های ناتمام فوتبال ایران

محکومیت ها یا محدودیت ها؟



اما ناآگاهی و عدم احساس مسئولیت مدیران نیز در این میان نقش دارد.“ متأسفانه شرایط احساسی حاکم در فوتبال ایران که مدیران آن برای رسیدن به موفقیت ها، تصور نبوده و قصد دارند راه صد ساله را یک شبه بپیمایند، باعث شده است که آنان با جذب بازیکنان نسبتاً بزرگ، مدیریت خود را به رخ هواداران خودی و حریف بکشند. غافل از اینکه به این حرکت دچارناکامی بزرگ شده و ضمن از بین بردن بودجه باشگاه، سرمایه های داخلی را نیز از بین می برند.

منابع ریالی، پرداخت های دلاری

درحالی که منابع درآمد باشگاه های ایران به ریال محاسبه می شود، پرداخت دستمزد بازیکنان و مربیان خارجی به دلار می باشد. علیرغم اینکه عده ای معتقدند؛ باید نحوه پرداخت ها به ریال

همه متهمان به خیانت به تراکتور

قرارداد بستیم.» این اتهامات هم هرگز ثابت نشد و در نهایت از این تیم جدا شد.

بختیار رحمانی

هافبک کرمانشاهی فوتبال ایران، بعد از ماجرای کارت‌های پایان خدمت جعلی در باشگاه فولاد خوزستان، مجبور شد برای گذراندن دوران خدمت سربازی خود به تراکتورسازی تبریز برود. او البته قبل از این بارها از علاقه‌اش برای پیوستن به استقلال هم گفته بود. بختیار در تراکتور روزهای خوب زیادی داشت مثل بازی با الجزیره امارات در لیگ قهرمانان آسیا که زنده دو گل از ۴ گل تیمش بود. یا بازی برگشت با النصر امارات که اگرچه با حذف تراکتور همراه بود اما هواداران، قلعهنوی و رحمانی را حسایی تشویق کردند. با این حال یک روز بد در برابر استقلال همه چیز را به هم ریخت. در بازی جام حذفی بین استقلال و تراکتورسازی در تبریز، یک اشتباه از رحمانی باعث شد تا استقلال به گل اول برسد. آن بازی در نهایت با پیروزی ۲-۱ استقلال و حذف تراکتور از جام حذفی تمام شد اما نظر هواداران تراکتور نسبت به رحمانی کاملاً تغییر کرد. آنها بختیار را به کم‌کاری و اشتباه عمدی در برابر استقلال متهم کردند و بختیار هم تحت تاثیر این اتهامات دیگر آن بختیار سابق نشد. در پایان فصل او از تراکتورسازی جدا شد و به استقلال پیوست اما در استقلال هم موفقیتی در انتظار او نبود. رحمانی این روزها در تیم صنعت نفت آبادان هم یک بازیکن نیمکت نشین است.

علیشاه

او در نیم‌فصل دوم لیگ شانزدهم به همراه احمد نورالهی برای گذراندن خدمت سربازی از پرسپولیس به تراکتورسازی رفت. چند بازی انجام داد و یکی دو گل هم زد اما ناگهان خبر رسید که تراکتور از پنجره نقل و انتقالی محروم است! علیشاه هم تا پایان فصل نتوانست برای تراکتور بازی کند. در فصل بعد اما او چند بازی برای این تیم به میدان رفت تا این که بازی با پرسپولیس در تهران فرا رسید. او با تشخیص یحیی گل‌محمدی در ترکیب اصلی تراکتور قرار داشت ولی چند دقیقه بعد از شروع بازی، ناگهان بدون این که هیچ برخوردی با بازیکنان پرسپولیس داشته باشد به زمین افتاد و لحظاتی بعد تعویض شد! خیلی زود صفحات هواداری باشگاه تراکتور او را به تمارض متهم کردند و مدعی شدند که او خودش را به مصدومیت زده تا در برابر پرسپولیس بازی نکند! بعد از بازی پزشکان باشگاه تراکتورسازی اعلام کردند که مصدومیت او واقعی و جدی است و حتی عکس رادیولوژی مصدومیت او هم در رسانه‌ها منتشر شد! با این حال هواداران تراکتور هرگز این اسناد و مدارک را باور نکردند و به او انگ خیانت به تیم‌شان را زدند. در پایان فصل هم علیشاه به پرسپولیس برگشت و تا همین امروز رابطه او با هواداران تراکتور خوب که نشده هیچ، بدتر از گذشته می شده است!

یحیی گل‌محمدی

در لیگ هفدهم بعد از این که نکونام و ویسی به عنوان مدعیان جدی مربیگری تراکتور معرفی شدند، ناگهان یحیی گل‌محمدی هدایت این تیم را برعهده گرفت. او سابقه هدایت پرسپولیس را داشت، یعنی زمینه برای اتهام‌زنی به او از همان

پشت پرده تغییرات در پرسپولیس

عملکرد حسین قدوسی حساس می‌شوند و با توجه به کارهای موازی روابط عمومی با ایلکیشن تازه تأسیس باشگاه پرسپولیس، قدوسی را به کارشکنی در این حوزه که قرار است برای سرخ‌ها درآمدزایی داشته باشد متهم می‌کنند.

سوالات فراوان از مدیرعامل بدون «رای»

محمدحسن انصاریفرد در شرایطی حضور در مدیرعاملی باشگاه را پذیرفت که عضو هیأت مدیره نبود. او گمان می‌کرد با توجه به قولی که مسعود سلطانی فر وزیر ورزش داده بود به زودی در بین این اعضا حضور رسمی خواهد داشت تا صاحب رأی شده و امور را راحت تر دنبال کند. اتفاقی که نه تنها رخ نداد بلکه انصاریفرد را بارها در مقام پاسخگویی به هیأت مدیره قرار داد تا تقریباً در تمام جلسات هیأت مدیره از او بابت برخی اقدامات سوالات جدی و چالشی شود.

عرب استعفا داد وزیر کوتاه نیامد

آتش اختلافات هیأت مدیره با انصاریفرد در نیم فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر و پس از جدایی گابریل کالدرون به اوج رسید. ایرج عرب مدیرعامل پیشین بابت امور اجرایی باشگاه و عدم حمایت کافی از کالدرون تصمیم به استعفا از هیأت مدیره باشگاه گرفت اما وزیر ورزش باز هم حاضر نشد جای خالی او را با انتصاب انصاریفرد پر کند. رفتاری که نشان می‌دهد وزیر نیز چندان راضی به حضور انصاریفرد در بین مخالفان خود نیست.

ورزش

شماره ۲۹۲۶

از پاختاکور خرید. قرار شد؛ پنجاه هزاردلار در دو مرحله به این باشگاه پرداخت شود. در حالی که کلب پاختاکور صد هزاردلار است، نمی دانم مبلغ یکصد و بیست و پنج هزاردلاری که باشگاه می گوید از کجا آمده است؟ عدم پرداخت به موقع اقساط بازیکنان خارجی و حتی داخلی، باعث شده است بازیکنان مذکور در هنگام شکایت به فیفا، سود عدم پرداخت به موقع آن را نیز، از باشگاه مطالبه کرده و داستانی که می شود با اندک هزینه ای ختم به خیر شود، تبدیل به بدهی های میلیاردی شده و بنیان باشگاه را به خطر می اندازد.

فصل نقل وانتقالات یا بازار مکاره

هرساله لیست بازیکنانی که در سبد خرید باشگاه های ایرانی قرار می گیرند، عریض و طویل بوده و متأسفانه اکثر این بازیکنان، به علت اینکه از طرف باشگاه های اروپایی و حتی آسیایی پیشنهادی ندارند، راهی لیگ های مختلف ایران می شوند. بازیکنانی که در لیگ ایران احیا شده و زمانی که می توانند به رشد و کیفیت آن کمک نمایند به دلایلی چون ناتوانی مدیران در حفظ و نگهداری آنان در زمان مناسب، راهی کشورهای دیگر می شوند. بازار مکاره ای که دلالتان داخلی و خارجی به آن دامن زده و هر ساله پول کلانی را از همین جریان به جیب می زنند. بازیکنانی که به محض خروج از ایران با وسوسه های رنکارگر، بهانه های ریز ودرشتی را برای بازگشت پیش روی باشگاه قرار داده و باشگاه و مربیان را به سردرگمی عجیبی دچار می کنند. معمولاً فصل فوتبال ایران با چنین داستانی هایی آغاز وپسپ پایان می یابد.



ابتدا هم وجود داشت. ۳ باخت در ۳ بازی اول که دو تایش مقابل پرسپولیس و استقلال بود خیلی زود او را مقابل هواداران تراکتور قرار داد. با این حال به دلیل محرومیت تیم از حضور در بازار نقل و انتقالات و جدایی ستاره‌ها و جوان شدن تیم، آستانه تحمل هواداران بالاتر از فصل‌های قبل بود. نتایج تراکتور با یحیی کم کم بهتر شد اما هرگز به چیزی که مد نظر هواداران بود نرسید و البته باید قبول کرد که انتظارات او از تیم جوان یحیی کمی زیاده از حد بود. تا اواخر فصل دودستگی در میان هواداران تراکتور بیداد می‌کرد اما باخت به پرسپولیس در تهران طاقّت هواداران تراکتور را طاق کرد. بدتر از این باخت اما تیریک گفتن این پیروزی از سوی یحیی به پرسپولیس بود که هواداران تراکتور اصلاً با آن کنار نمی‌آمدند! انگار از نظر آنها تیریک گفتن برد به تیم پیروز معنایی نداشت و یحیی با این کارش به تراکتور خیانت کرده بود! تراکتور در بازی بعدی به نفت هم باخت و یحیی سرانجام از هدایت تراکتور کنار گذاشته شد.

محسن فروزان

این آخرین مورد خیانت یک بازیکن خودی به تراکتور است! او در لیگ هجدهم دروازهبان تراکتورسازی بود و تا یک مقطعی هم عملکرد خوبی داشت و جزو بهترین‌های لیگ برتر بود تا این که بازی کدایی مقابل سپیدرود در رشت از راه رسید. تراکتور تا آن بازی در کورس قهرمانی بود و می‌توانست با پیروزی در رشت مدعی اولی قهرمانی شود اما دو اشتباه بد از محسن فروزان باعث شد تا در نهایت تراکتور ۱-۳ مغلوب سپیدرود شود. بعد از این بازی بلافاصله حرف و حدیث‌ها درباره فروزان شروع شد و در کاتال‌های هواداری او به شربندی و خیانت به تراکتور متهم شد. حتی یکی از هواداران این تیم جلوی اتوبوس تیم را گرفت و به صراحت مدعی شد که فروزان شربندی کرده و او برای این ادعایش مدرک هم دارد. فروزان بعد از این بازی از تیم کنار گذاشته شد اما تراکتورسازی دیگر زیر بار این حواشی کمر راست نکرد. با اتهاماتی که به فروزان و همسرش وارد شد، آنها حتی بازداشت هم شدند و او از سوی کمیته اخلاق تا اطلاع ثانوی از فعالیت‌های فوتبالی محروم شد اما همین چند روز پیش مشخص شد که هیچ مدرکی برای اثبات فعالیت او و همسرش در سایت‌های شربندی وجود ندارد و فروزان همین حالا هم می‌تواند در لیگ برتر فعالیت داشته باشد.

اوساگونا تا استوکس باید باشند!

از یک ماه در پرسپولیس دوام آورد و در همان دبی نیز از این تیم جدا شد تا فعلاً به تمرینات پرسپولیس بازنگردد!
اوساگونا و استوکس باید باشند!
شایعه‌ای که پس از برکناری حسین قدوسی و پس از آن استعفای انصاریفرد بطور جدی مطرح شده است بحث جذب آنتونی استوکس و کریستین اوساگونا است. دو بازیکنی که اگر یحیی گل محمدی نیز سرمربی پرسپولیس نمی‌شد قطعاً قرار بود به جمع سرخ‌ها اضافه شوند. دو مهاجمی که تاکنون ثمره فنی زیادی برای پرسپولیس نداشته‌اند.

انصاریفرد که حدود هشت ماه پیش به پرسپولیس آمد شعار درآمدزایی برای حل مشکلات تیم را داد. او با اسپانسرهای مختلف پای میز قرارداد نشست و برای درآمدزایی تصمیم گرفت قرارداد با یکی از کارگزاران بورس برای استفاده از برند باشگاه کرد. از این رو بازیکنان پرسپولیس انتظار داشتند بتوانند همچون رقیب دیرینه خود پول بگیرند اما خبری از دریافت پول تا شب قبل از دربی برگشت پایتخت در فصل جاری نبود تا اینکه انصاریفرد برای آرام کردن فضای رختکن سرخ‌ها پولی را از همین کارگزار به عنوان قرض گرفته و پرداخت کرد.